
ペットホテル基本料金表 

1泊あたり 

２４時間以内 

小型犬 

１０㎏未満 

中型犬 

１０～１６ｋｇ未満 

大型犬 

１６～２６ｋｇ未満 

超大型犬 

２６ｋｇ以上 

1泊～6泊 ３３００円 ３８５０円 ４９５０円 ６６００円 

7泊～13泊 ２９７０円 ３４６５円 ４４５５円 ５９４０円 

14泊～20泊 ２６４０円 ３０８０円 ３９６０円 ５２８０円 

21泊～以降 ２３１０円 ２６９５円 ３４６５円 ４６２０円 

保証金 １００００円 ２００００円 ３００００円 ４００００円 

WILL ドッグケアハウス 

＊お預かりの際に保証金を預かります。万が一の場合、こちらの判断にて医療・シャンプーなどを実施し、その   

際に発生した追加料金・緊急医療費・シャンプー代として利用させていただきます。何も発生しなかった場合は 

返金致します。保証金以上の医療費などがかかった場合には別途請求をさせていただきます。                                      

＊散歩は別途1回５５０円になります。ご相談ください。                                      

＊GW・お盆・年末年始などは繁忙期料金をいただきます。また、夏期・冬期冷暖房代をいただきます。詳細はお問

い合わせください。                                       

＊料金は前納でお願いいたします。上記料金にはえさ代・おやつ代・おむつ代などは含まれません。お持ち込み

をお願いいたします。えさなどご用意ができない場合には、別途料金にて承ります。ご相談ください。                                      

＊送迎・動物病院への通院代行はご相談ください。送迎基本料金に、時間・距離に準じて別途料金がかかります。                                                                          

*営業時間外のお預かりは１時間につき１１００円時間外料金が発生いたします。                 

＊上記料金はチェックインからチェックアウトまで24時間以内の適用となります。24時間を過ぎた場合はデイケ

ア料金を適用させていただきます。  

保証金・料金 

料金は税込みです 

ホテル営業時間 ９：００～１７：００が営業時間となっております。                             

その他 

割引について 

＊宿泊最終日から７日以内に再度宿泊の場合は、日数を合算して上記連泊料金を適用させていただきます。                                                  

＊同サークル2頭目からは、上記金額の２０％オフとなります。（わんちゃんの大きさが違う場合には、2頭目以

降料金割引は小さいサイズのわんちゃんに適用します） 

食べなれたフード、においのついたベッド、おもちゃなどご持参いただくと、                  

わんちゃんが安心します。お持ちいただいたおもちゃなどの破損については責任を負いかねます。 

キャンセル料について 
＊キャンセル料につきましては以下の通りご負担をお願いいたします。                                                                

当日(不泊）、２４時間以内 ⇒宿泊予約料金の１００％   ４８時間以内⇒⇒宿泊予約料金の５０％  



デイケア基本料金表 

 
小型犬 

１０㎏未満 

中型犬 

１０～１６ｋｇ未満 

大型犬 

１６～２６ｋｇ

未満 

超大型犬 

２６ｋｇ以上 

1時間 ６６０円 ７７０円 ８８０円 ９９０円 

5時間以上 ２７５０円 ３３００円 ４４００円 ４９５０円 

保証金 １００００円 ２００００円 ３００００円 ４００００円 

WILL ドッグケアハウス 

料金は税込みです 

ホテル営業時間 

その他 

割引について 

＊食べなれたフード、においのついたベッド、おもちゃなどご持参いただくと、                  

ワンちゃんが安心します。お持ちいただいたおもちゃなどの破損については責任を負いかねます。 

キャンセル料について 

＊キャンセル料につきましては以下の通りご負担をお願いいたします。                                                                  

当日・２４時間以内⇒予約料金の１００％  ４８時間以内⇒予約料金の５０％  

９：００～１７：００が営業時間となっております。                             

保証金・料金 

＊お預かりの際に保証金を預かります。万が一の場合、こちらの判断にて医療・シャンプーなどを

実施し、その際に発生した追加料金・緊急医療費・シャンプー代として利用させていただきます。

何も発生しなかった場合は返金致します。保証金以上の医療費などがかかった場合には別途請

求をさせていただきます。                                      

＊散歩は別途1回５５０円になります。ご相談ください。                                      

＊GW・お盆・年末年始などは繁忙期料金をいただきます。また、夏期・冬期冷暖房代をいただきま

す。詳細はお問い合わせください。                                       

＊料金は前納でお願いいたします。上記料金にはえさ代・おやつ代・おむつ代などは含まれませ

ん。お持ち込みをお願いいたします。えさなどご用意ができない場合には、別途料金にて承りま

す。ご相談ください。                                      

＊送迎・動物病院への通院代行はご相談ください。送迎基本料金に、時間・距離に準じて別途料

金がかかります。                                                                   

*営業時間外のお預かりは１時間につき１１００円時間外料金が発生いたします。                 

＊5時間以上のご利用で、同サークル2頭目からは、上記金額の２０％オフとなります。（わんちゃんの

大きさが違う場合には、2頭目以降料金割引は小さいサイズのわんちゃんに適用します） 


